

DODATEK č.1 SMLOUVA O DÍLO č. OIRM 0018/23

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátlem, starostou města

bankovní spojení: Čs. spořitelna, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Matějka, OIRM
(dále jako „objednatel“)

a

M - Silnice a.s.

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

zastoupené Ing. Lukášem Horčíkem, ředitele OZ

bankovní spojení: Čs. spořitelna, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Lukáš Horčík, ředitel OZ STŘED

(dále jako „zhotovitel“)

Předmětem Dodatku č. 1 k SOD OIRM č. 0018/23 (dále jen dodatek) je rozšíření předmětu smlouvy a ceny díla.

Článek I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 zavazuje zhotovit pro objednatele rozšíření díla s názvem „Moravská Třebová Sluneční vnitroblok“ (dále jen „dílo“). Jedná se o rozšíření asfaltové plochy a vybudování nové uliční vpusti dle situace a cenové nabídky, které tvoří přílohu č. 1. tohoto dodatku č. 1.

Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 722 970,- Kč

7. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 597/R/120623 ze dne 12.06.2023.

V Moravské Třebové dne

V Moravské Třebové dne

Objednatel
Ing. Pavel Charvát
starosta města

Zhotovitel
Ing. Lukáš Horčík
ředitel OZ STŘED

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 924123021 - Moravská Třebová - Oprava místní komunikace - vnitroblok Sluneční

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1 - VCP

001	4	podklad ze ŠD tl. 200 mm	26,3000	m2	320,00	8 416,00	21%	10 183,36
002	5	pokládka ACL 16 tl. 80 mm	26,3000	m2	528,00	13 886,40	21%	16 802,54
003	6	pokládka ACO 11 tl. 40 mm	26,3000	m2	262,00	6 890,60	21%	8 337,63
004	572211	Spojovací postřik z asf do 0,5kg/m2	481,3000	m2	21,00	10 107,30	21%	12 229,83
005	1	zemní práce pro zpevněné plochy	26,3000	m2	239,00	6 285,70	21%	7 605,70
006	12980	Čištění uličních vpustí vč. nefunkčního napojení	1,0000	kpl	22 086,00	22 086,00	21%	26 724,06
007	181411121	Ohomusování vč. osetí vnitřního oblouku	96,8000	m2	121,00	11 712,80	21%	14 172,49
008	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	6,4000	m2	310,00	1 984,00	21%	2 400,64
009	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	7,0000	m	476,00	3 332,00	21%	4 031,72
010	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	6,4000	m2	98,00	627,20	21%	758,91
011	113201112	Vytrhání obrub sadových	7,0000	m	99,00	693,00	21%	838,53
012	56932	Zpevnění krajnic ze štěrkodrti ŠD tl. do 150mm	48,4000	m2	177,00	8 566,80	21%	10 365,83
Součet za Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1 - VCP						94 587,80		114 451,24

CELKEM	Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1 - VCP				94 587,80			114 451,24
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--	-------------------

Celkem zaokrouhleno					94 588,00			114 451,00
----------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	19 863,44	114 451,24	12
CELKEM		19 863,44	114 451,24	

Sluneční

Sluneční

Slur

1026/30

1027/28

1020/19

STÁVAJÍCÍ UV

NATOJENÍ DN 160 (x 8m)

1019/17

NOVÁ UV

1032/9

1031/7

1030/5

ROZŠÍŘENÍ
PLOCHY
ASFALTU

PLOCHA 26,3 m²